
• Apmokėjimas už narystę vykdomas po 

informavimo apie valdybos sprendimą įtraukti 

klubą į asociacijos klubų sąrašus. LKA rekvizitus 

rasite http://lka.kendo.lt/ 

• Narystės pratęsimas vykdomas sausio mėnesį. 

Norint išlaikyti registraciją asociacijoje, 

narystė turi būti pratęsta. 

• Asociacijos klubui išstojus ar valdybai 

pašalinus jį iš asociacijos, stojamieji klubo 

įnašai ir mokesčiai ar kitaip asociacijai 

nuosavybėn perduotos lėšos ir turtas 

negrąžinami. 

Pildo Asociacija 

 

Gavimo data:                                                    

LKA Nr:    

Mokėjimas įvykdytas    

 
Lietuvos Kendo Asociacija 

 

Dojo registracijos paraiška 
 

Dojo: 
 

Dojo pavadinimas 

 

Registracijos 

adresas 
 

 

 

Adresas 

korespondencijai 

Nuo kurių metų dojo vyksta kendo praktika 

Apytikslis narių, praktikuojančių kendo, skaičius 

Dojo vadovas: 

Vardas, pavardė: Kendo praktikos trukmė (metais): 
 

Adresas: Laipsnis: 
 

 

 

 

 

 

El. paštas: Telefonas: 

 

 Narystė: 

Kreipiuosi dėl dojo narystės 

Lietuvos kendo asociacijoje, sutinku vadovautis LKA įstatais. 
 

 

Vardas, pavardė, parašas Data 

 

 

 

 

 

 

 
(Dojo emblema) 

 

 

 

 

http://lka.kendo.lt/

